
cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9686

  II. Autoridades y Personal  II. Autoridades y Personal

   a) Nombramientos, situaciones e incidencias   a) Nombramientos, situaciones e incidencias

   DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDAD, CULTURA Y DEPORTE

   RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2012, de la Dirección General de Gestión de Personal, 
por la que se resuelve con carácter defi nitivo el concurso de traslados de los Cuerpos 
de Catedráticos y Profesores de Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de 
Escuelas Ofi ciales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, 
Catedráticos y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores Técnicos de Forma-
ción Profesional y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

   Por Resolución de 28 de octubre de 2011, de la Dirección General de Gestión de Personal 
del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y Deporte, se convocó concurso de 
traslados de funcionarios docentes pertenecientes a los Cuerpos de Catedráticos y Profe-
sores de Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de Escuelas Ofi ciales de Idiomas, 
Catedráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, Catedráticos y Profesores de Artes 
Plásticas y Diseño, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de 
Artes Plásticas y Diseño. 

 De conformidad con la base decimonovena y base segunda de la citada convocatoria, te-
niendo en cuenta las vacantes defi nitivas y resueltas las reclamaciones correspondientes y 
renuncias, se procede a la adjudicación defi nitiva de las plazas, de acuerdo con las peticiones 
realizadas y los méritos alegados por los concursantes. 

 En su virtud, esta Dirección General de Gestión de Personal, conforme a lo dispuesto en 
el Decreto 336/2011, de 6 de octubre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la es-
tructura orgánica del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y Deporte y se atri-
buyen las competencias en materia de personal docente no universitario, ha resuelto: 

 
Primero.— Elevar a defi nitivas las vacantes publicadas por resolución de la Dirección Ge-

neral de Gestión de Personal de fecha 2 de marzo de 2012, con las modifi caciones que se 
expresan en anexo I. 

 
Segundo.— Aprobar la adjudicación defi nitiva del concurso de traslados, de acuerdo con 

el anexo II que se adjunta. 
 
Tercero.— Hacer pública la relación de participantes que han renunciado al concurso de 

traslados y que fi guran en el anexo III. 
 
Cuarto.— Hacer públicas las resoluciones adoptadas en relación con las reclamaciones 

interpuestas a las adjudicaciones provisionales y otras modifi caciones que se exponen como 
anexo IV, con indicación de las estimadas y desestimadas. 

 
Quinto.— Los destinos adjudicados por la presente resolución son irrenunciables, de con-

formidad con lo dispuesto en la Base decimonovena de la convocatoria. 
 La toma de posesión del nuevo destino tendrá lugar el día 1 de septiembre de 2012 y el 

cese en el destino de procedencia el último día de agosto. No obstante, los profesores que 
hayan obtenido destino en este concurso deberán permanecer en su Centro de origen hasta 
que se concluyan las actividades imprescindibles previstas para la fi nalización del curso. 

 Las diligencias de cese y toma de posesión, que serán expedidas por los Directores de los 
Servicios Provinciales correspondientes, deberán formalizarse de acuerdo con lo dispuesto 
en el Real Decreto 1405/1986, de 6 de junio. 

 
Sexto.— Quedarán sin efecto los destinos erróneamente adjudicados a los profesores 

que, tras la adjudicación defi nitiva, se comprobara no cumplen los requisitos exigidos para la 
participación en la convocatoria o no tengan los méritos sufi cientes para obtener el puesto, sin 
que el hecho de aparecer en el anexo correspondiente de esta resolución, e incluso el que se 
lleve a efecto la toma de posesión, prejuzgue el cumplimiento de los requisitos de la convoca-
toria. 

 



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9687

Séptimo.— Los profesores, procedentes de la situación de excedencia voluntaria, que 
obtengan destino defi nitivo por este concurso de traslados y por cualquier circunstancia no 
tomen posesión del mismo, continuarán en la situación de excedencia voluntaria por interés 
particular, no pudiendo volver a solicitar el reingreso hasta transcurridos dos años desde el 1 
de septiembre de 2012. 

 
Contra la presente resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, los interesados po-

drán interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el 
“Boletín Ofi cial de Aragón”, todo de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi cada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero. 

 
Zaragoza, 7 de mayo de 2012 

 
El Director General de Gestión de Personal 

 ALFONSO GARCÍA ROLDÁN 
 

   
  



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9688

ANEXO I 

MODIFICACIÓN DE VACANTES 

VACANTES CODIGO Y CENTRO LOCALIDAD Y 
PROVINCIA ESPECIALIDAD 

DONDE DICE DEBE DECIR

44003247 IES FRANCÉS DE ARANDA TERUEL 105 FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL 0 1 

50009348 IES AVEMPACE ZARAGOZA 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 0 1 

50010727 IES ELAIOS ZARAGOZA 006 MATEMÁTICAS 0 1 

50008174 IES MIGUEL SERVET ZARAGOZA 003 LATÍN 0 1 

50009567 IES RÍO GÁLLEGO ZARAGOZA 206 INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS  0 1 



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9689

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CEBOLLERO OTIN, BLANCA

LIZANO ORDOVAS, MIGUEL A.

MESEGUER MARQUESAN, ANA PILAR

IRIARTE HERNANDEZ, CARLOS

CALVO RODRIGO, DAVID

ANORO GONZALEZ, MARIA VICTORIA

TAFALLA RADIGALES, PEDRO LUIS

PLAYAN MIRALVES, M. ANGELES

LABAT CLAVERAS, ANTONIO

 5,0000

 0,1666

 2,2499

 4,9995

 2,2499

 2,2499

 2,2499

 5,0000

 19,4165

50008289

50008459

50008277

50011070

50010533

22000809

50011732

22003288

50008174

018033573

038486351

017723634

017721207

025472135

018015166

043705114

073192256

017689861

 30,8330

 30,6664

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 9,4997

 9,4997

 97,8332

 113,8332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 6,0000

 0,5400

 6,0000

 5,7000

 6,0000

 6,0000

 5,8000

 6,0000

 4,6500

 1,2250

 1,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 53,0580

 42,5730

 27,7496

 19,6991

 19,2495

 17,7496

 17,5996

 108,8332

 140,8997

IES PEDRO DE LUNA

IES EL PORTILLO

IES JERÓNIMO ZURITA

IES SIGLO XXI

IES CABAÑAS

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES MAR DE ARAGÓN

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES MIGUEL SERVET

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PEDROLA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

BARBASTRO

CASPE

MONZON

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

0590001

0590002

0590003

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9690

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

NUENO CARRERA, CARMEN

DIEZ RIPOLLES, FRANCISCO J.

CONDOR GUEMES, CARMEN

BORRAZ FERNANDEZ, MARTA

CALAVIA CONTRERAS, RAFAEL

BERMUDEZ GRANADA, MARIA JOSE

MORACHO TORRENTE, ANA MARIA

GARCIA MARCO, LUIS FERNANDO

BUESA GOMEZ, ANA MARIA

MARTINEZ RAMOS, ANTONIO

CASASNOVAS FERRER, PILAR

 10,6249

 17,9163

 5,0000

 13,4999

 9,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 13,0833

 10,0000

 5,0000

22005145

50011525

50010144

50009348

50018428

50010958

50019020

50008186

50006414

50018416

50008459

018005177

017709884

017686649

029086263

017212269

017866294

018024431

025437026

025138927

046057076

017712390

 149,3332

 111,6658

 71,8332

 51,9998

 57,8332

 57,8332

 53,8332

 49,8332

 41,3331

 35,9998

 43,3331

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 8,1000

 6,0000

 7,8000

 6,0000

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 4,7500

 0,5000

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,3500

 3,8600

 0,0000

 171,9581

 135,7821

 84,8332

 76,7497

 73,3332

 68,8332

 64,8332

 63,1332

 62,7664

 59,6598

 57,3331

ESCUELA DE ARTE

IES MIGUEL CATALÁN

IES PABLO SERRANO

IES AVEMPACE

I.E.S. DE UTEBO

IES MIGUEL DE MOLINOS

VALDESPARTERA

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES VIRGEN DEL PILAR

I.E.S. PARQUE GOYA

IES EL PORTILLO

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9691

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

HERRERO FERNANDEZ, MARIA TERESA

GARRIDO MONGE, JOSE LUIS

LISO LASILLA, JESUS

ARRIBAS ALVAREZ, ANA ISABEL

NAVARRO RUIZ, MARIA JESUS

JUSTEL VICENTE, MIRIAM

REQUEJO GREGORIO, ANA

ROYO CARCELLER, M. ANGELES

PLAZA VERA, BEGOÑA

ORTAS DURAND, MARIA ESTHER

DIAZ GOMEZ, JORGE

 6,0415

 4,2499

 5,0000

 5,0000

 5,7499

 2,2499

 5,6249

 1,2499

 2,2499

 0,0000

 2,2499

50010156

50010739

50010041

50010041

50000874

50009592

50011070

50009592

22002511

22004773

22005406

025456649

016804675

017213544

016804081

029106627

016592452

025443356

017156751

018029961

025152779

072971241

 33,8332

 27,9995

 27,9998

 14,9996

 14,9996

 8,9996

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 0,9996

 8,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 5,0000

 1,0000

 3,0000

 4,0000

 7,0000

 2,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,8000

 5,9000

 6,2000

 6,3000

 2,0000

 1,2500

 0,1000

 0,0500

 0,2500

 0,0300

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 6,7500

 1,3500

 52,8747

 44,7994

 39,0998

 27,0496

 26,9995

 22,2795

 22,1246

 21,2995

 21,1495

 20,9496

 20,8995

IES MIRALBUENO

IES PILAR LORENGAR

IES PEDRO CERRADA

IES PEDRO CERRADA

IES JUAN DE LANUZA

IES GALLICUM

IES SIGLO XXI

IES GALLICUM

IES PIRÁMIDE

IES LUCAS MALLADA

IES SOBRARBE

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

UTEBO

BORJA

ZUERA

PEDROLA

ZUERA

HUESCA

HUESCA

AINSA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9692

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

VILLANUEVA BAENA, M. ISABEL

GUALLAR COLOMER, SILVIA

GARCIA RUIZ, PEDRO-JOSE

MALANDIA GARCIA, REYES

ARCE FUSTERO, ROSA EVA

GRACIA GARCIA, SILVIA

VIVED CONTE, ALEJANDRA

GONZALEZ IRANZO, BEATRIZ

PASCUAL AUQUE, PATRICIA

BURRIEL BONO, CARMEN

CORTES USAN, MIGUEL ANGEL

 2,2499

 4,3745

 2,2499

 2,2499

 1,0000

 2,0415

 2,2499

 2,8745

 0,2499

 2,2499

 1,2499

22004611

50011070

22003902

50008770

50008770

50010533

22005030

50011008

50011677

44005098

50011513

025161958

073257814

009193848

017741566

025459544

025189709

018026202

025161199

072991154

073257300

017833557

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 9,4997

 8,9996

 0,9996

 8,9996

 8,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 0,2500

 0,0600

 2,1000

 0,0500

 0,0500

 19,7496

 19,6241

 19,4495

 18,2495

 18,1996

 18,0411

 17,9996

 17,9341

 17,3495

 17,2995

 16,5995

IES MARTINEZ VARGAS

IES SIGLO XXI

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES CABAÑAS

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES RODANAS

IES VALLE DEL HUECHA

IES DAMIÁN FORMENT

IES TUBALCAÍN

BARBASTRO

PEDROLA

SABIÑANIGO

TAUSTE

TAUSTE

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

SARIÑENA

EPILA

MALLEN

ALCORISA

TARAZONA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9693

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LAFUENTE VICENTE, GEMA

SORIA CARO, PASCUAL JESUS

VIGUERA SANCHO, JAVIER

ACERO YUS, FRANCISCO M.

DIA SAHUN, MARIA JOSE

OLLERO BAÑUELOS, ALFONSO

GONZALEZ GASPAR, ELVIRA

LEDESMA DEL RIO, ANA BELEN

ARANDA ORGILLES, ANA

ASO CUELLO, BELEN MARIA

URQUIAGA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

50001830

44004239

50011252

50011732

50010961

22002727

50009129

50011690

44004653

22006113

44005116

025468021

025478601

029136710

025161266

029092907

016547761

025162878

016806632

025473511

018049700

030629521

 8,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 4,0000

 5,0000

 3,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 4,2000

 0,0000

 3,5500

 0,1000

 1,1000

 0,0000

 1,6000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,9996

 13,7995

 12,3495

 12,3495

 12,2495

 11,8495

 11,2495

 10,2495

 10,2495

 10,2495

 9,4495

IES REYES CATÓLICOS

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES ZAURÍN

IES MAR DE ARAGÓN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES DOMINGO MIRAL

IES CINCO VILLAS

SECCIÓN DEL IES REYES CATOLICOS (EJEA)

IES PABLO SERRANO

IES CINCA-ALCANADRE

IES GUDAR-JAVALAMBRE

EJEA DE LOS CABALLEROS

HIJAR

ATECA

CASPE

ILLUECA

JACA

EJEA DE LOS CABALLEROS

SADABA

ANDORRA

ALCOLEA DE CINCA

MORA DE RUBIELOS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9694

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BRU TOMAS, MARIA

LISON TORRALBA, BEATRIZ

 0,2499

 0,2499

44004598

44005116

025192577

025461495

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 9,2495

 8,2495

IES MATARRAÑA

IES GUDAR-JAVALAMBRE

VALDERROBRES

MORA DE RUBIELOS

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9695

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GONZALEZ RUIZ, FRANCISCO J.

GONZALVO VALLESPI, ANGEL LUIS

PRADAS BLASCO, M.TERESA

LAPLANA SANCHEZ, JOSE RAMON

GIL SEGURA, JUANA P.

CORRAL TOUS, SOCORRO

ILARRAZA TEJADA, JUAN ANTONIO

CIFUENTES CHUECA, JULITA

ASENSIO ESTEBAN, JOSE ANGEL

AGUIRRE CARBALLIDO, RAMON

GUILLEN CASEDAS, M. DEL PILAR

 17,0000

 4,0000

 5,0000

 11,5833

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 8,8745

 3,0000

 2,0000

 2,1666

50009211

50008125

50017886

22002508

50009348

50008459

50018428

50011069

22004773

50009543

50018842

017871043

018417829

029085531

018013025

025132100

017713421

016551953

029095482

029095634

015259279

029095745

 111,6658

 81,8332

 61,8332

 41,3331

 49,8332

 38,8330

 27,9998

 21,9998

 21,9998

 27,9998

 22,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 9,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 7,0000

 2,0000

 6,0000

 9,0000

 8,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 1,0000

 0,2650

 0,2500

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,3500

 3,3500

 2,1750

 0,0500

 141,6658

 99,0982

 82,0832

 62,0164

 60,8332

 49,8330

 43,9998

 42,2243

 41,3498

 40,1748

 37,2162

IES FÉLIX DE AZARA

IES CORONA DE ARAGÓN

I.E.S. LA AZUCARERA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES AVEMPACE

IES EL PORTILLO

I.E.S. DE UTEBO

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES LUCAS MALLADA

IES BENJAMÍN JARNÉS

S.I.E.S. ÍTACA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

CASETAS

HUESCA

FUENTES DE EBRO

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9696

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GONZALEZ OCHOA, PABLO FELIX

VICENTE GUERRERO, GUILLERMO BENI

FAJARNES SALVADOR, ALICIA

AZPILICUETA OLAGÜE, MIGUEL JOSE

HERNANDO ACEBES, ROSA MARIA

DIEZ PELLEJERO, OSCAR

CABELLO GARCIA, JAVIER

VILLUENDAS SALINAS, JOSE ENRIQUE

MARTIN PARRA, SILVIA

SAZ GONZALVO, JESUS

MARTIN HERNANDEZ, MARIA JOSE

 5,0000

 2,2499

 2,8745

 5,6249

 5,6249

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

50009592

50009592

50010533

22006101

50011008

50001167

50011720

50001830

44005207

50011677

50010284

025440518

017726024

025163990

072433102

025153786

030611484

029106671

029090166

018439114

073257867

018425686

 18,9996

 8,9996

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 10,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 6,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 6,0000

 3,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,3000

 6,0000

 6,0000

 5,4000

 6,0000

 0,5000

 3,2000

 0,0500

 0,9000

 0,0500

 4,8000

 1,6380

 3,3000

 0,1000

 1,0500

 0,0800

 31,4996

 27,5495

 22,4242

 21,5245

 20,6745

 15,0495

 14,1875

 12,2996

 11,3495

 10,6995

 10,3295

IES GALLICUM

IES GALLICUM

IES CABAÑAS

IES MONTES NEGROS

IES RODANAS

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

SECCIÓN DEL IES "MAR DE ARAGÓN"  DE CASPE

IES REYES CATÓLICOS

IES DE ALBARRACÍN

IES VALLE DEL HUECHA

IES COMUNIDAD DE DAROCA

ZUERA

ZUERA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

GRAÑEN

EPILA

CALATAYUD

BUJARALOZ

EJEA DE LOS CABALLEROS

ALBARRACIN

MALLEN

DAROCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9697

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ARCEGA ROYO, GLORIA

LOPEZ CABREJAS, IKER

PEREZ MORENO, RUBEN

ASCASO SERAL, PEDRO JOSE

SAMPIETRO MARIN, MARTA

ALQUEZAR CARBO, FERNANDO JESUS

GOMEZ FERNANDEZ, M. DOLORES

SANCHO ANSON, CARMEN

GARCIA MARTIN, FRANCISCO

USIETO LOPEZ, SILVIA

VIZCAINO LABANDA, PEDRO

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,6249

 0,0000

 0,2499

 0,2499

50009129

50011513

50009129

22005030

50011513

50010961

44004653

22004888

22001917

22005030

22006095

016555778

029114843

017450107

018036286

025476554

017729978

018432706

017214818

018441484

025455869

029090506

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 5,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,9000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,4250

 0,0000

 0,5500

 0,0500

 0,0000

 10,2495

 10,2495

 9,4495

 9,0496

 8,2495

 8,2495

 7,6745

 7,6245

 7,5496

 7,2995

 7,2495

IES CINCO VILLAS

IES TUBALCAÍN

IES CINCO VILLAS

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES TUBALCAÍN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES PABLO SERRANO

IES BAJO CINCA

IES RAMÓN J. SENDER

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES DE CASTEJÓN DE SOS

EJEA DE LOS CABALLEROS

TARAZONA

EJEA DE LOS CABALLEROS

SARIÑENA

TARAZONA

ILLUECA

ANDORRA

FRAGA

FRAGA

SARIÑENA

CASTEJON DE SOS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9698

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

COLOM BELTRAN, JOSE FERNANDO

ARROYO GARCIA, M.ANGELES

CLEMENTE GUILLEN, M.JESUS

FRANCO CLEMENTE, M CONCEPCION

GASTON CRISTOBAL, FERNANDO

NAVARRO RUBERTE, LAURA

ANDALUZ LAFOZ, M. JOSE

CEBOLLA LOPEZ, M.LUZ

SORIANO CAZCARRO, M.ANGELES

LASTANAO PARICIO, M. PILAR

ROYO ARANDA, MATILDE

 20,0000

 7,5000

 5,0000

 12,5000

 5,0000

 9,1249

 11,0415

 16,0415

 10,7499

 19,9995

 5,0000

50019020

50010727

50010144

50010739

50008125

50009567

50011550

50010958

50009567

50018416

50005793

017694019

016794094

018012732

018409867

017200283

029096709

017712088

025145275

029092232

025434593

017132498

 195,8330

 67,8332

 77,8332

 67,5000

 71,8332

 67,6658

 51,8332

 45,3331

 47,8332

 33,3331

 45,8332

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 9,5000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 6,1000

 6,6000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 4,9000

 6,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,3500

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7000

 0,0500

 0,0500

 0,0000

 237,2830

 91,4832

 88,8332

 88,0000

 87,9332

 81,6907

 69,4747

 68,0746

 64,6331

 60,3826

 56,8332

VALDESPARTERA

IES ELAIOS

IES PABLO SERRANO

IES PILAR LORENGAR

IES CORONA DE ARAGÓN

IES RÍO GÁLLEGO

IES RAMÓN Y CAJAL

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES RÍO GÁLLEGO

I.E.S. PARQUE GOYA

IES ÍTACA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9699

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

IBAÑEZ PERRUCA, ISABEL

GARRIGA MATEO, JUAN JOSE

PEREZ RODRIGUEZ, EVA MARIA

YERA PEMAN, CARMEN

VIDAL MARTI, M.JESUS

ORDUNA ALVARO, MARTA

FLORENTIN DUEÑAS, PATRICIA

GISTAU CALVO, M. PILAR

LOPEZ GARCES, EVA MARIA

MARZAL IRIBAS, INMACULADA M.

CALVO FAÑANAS, MIRIAM

 5,0000

 4,4998

 1,0000

 10,3745

 4,2499

 2,2499

 2,2499

 0,2499

 2,2499

 2,8745

 2,8745

50010880

50018428

50011069

50009543

50009592

50018842

50001349

22002511

50009592

50000874

22002511

070162502

025146832

025445364

029108840

029107664

025165968

073259442

073193935

025166094

025152896

018039858

 43,8332

 38,8330

 39,3331

 14,9996

 14,9996

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 4,5000

 1,0000

 6,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 1,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,8970

 0,2500

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 54,8332

 52,3328

 48,3831

 35,8741

 26,5495

 23,8496

 22,1465

 21,4995

 20,2495

 18,9241

 18,8741

C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE

I.E.S. DE UTEBO

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES GALLICUM

S.I.E.S. ÍTACA

IES JOAQUÍN COSTA

IES PIRÁMIDE

IES GALLICUM

IES JUAN DE LANUZA

IES PIRÁMIDE

ZARAGOZA

UTEBO

CASETAS

FUENTES DE EBRO

ZUERA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

CARIÑENA

HUESCA

ZUERA

BORJA

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9700

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LOSTE RAMOS, JOAQUIN

CALVO CALVO, ANA MARIA

ANDRES GREGORIO, PEDRO

GRACIA LORAS, JOSEFA

RUIZ BAINES, MARTA

GRACIA DEL RIO, EVA MARIA

MARQUINA MONTAÑES, JOSE ALEJANDRO

IBAÑEZ BERMEJO, RAQUEL

LASPEÑAS GARCIA, DANIEL

MARTINEZ JUSTE, SERGIO

LOPEZ MIRANDA, ELENA

 2,0000

 1,8745

 2,2499

 2,2499

 0,2499

 1,2499

 1,2499

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 0,2499

50010533

50010533

44003223

50001167

50009129

50011719

44004239

50000874

50001167

50001167

22005765

025144020

016809480

018422875

025141081

073243835

025154783

025144402

029114056

029122864

029131915

018171628

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 8,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2500

 0,2000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 0,0500

 0,0910

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 18,2496

 18,0741

 17,2995

 17,2495

 17,2495

 16,3995

 16,2995

 11,3405

 11,2495

 10,9996

 10,2495

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES SEGUNDO DE CHOMON

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES CINCO VILLAS

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES JUAN DE LANUZA

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES PIRINEOS

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

TERUEL

CALATAYUD

EJEA DE LOS CABALLEROS

BELCHITE

HIJAR

BORJA

CALATAYUD

CALATAYUD

JACA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9701

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

COSTA NEBREDA, MONICA

LACHOS ROLDAN, MERCEDES

LEONARDO CABELLO, MONICA

RODRIGO CANTIN, GEMMA MARIA

GUERRERO ORTEGA, SUSANA

ANDRES ARRANZ, MARTA

MONGUILOD ANSO, PILAR

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 0,6249

 0,2499

 0,2499

50011707

22000809

50011732

44004550

44004653

50010961

50010961

025483795

073197701

072883881

029119914

034852602

017737751

029105815

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,6000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,8495

 8,2495

 8,2495

 7,9996

 7,6245

 7,2495

 7,2495

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES MAR DE ARAGÓN

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES PABLO SERRANO

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

SASTAGO

BARBASTRO

CASPE

UTRILLAS

ANDORRA

ILLUECA

ILLUECA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9702

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

FANTOVA OLIVERA, M. PILAR

LOSCERTALES DURAN, M. PILAR

OLIVERA LATRE, RAFAEL

ROYO MADRE, M.ESTHER

FORTEA LOPEZ, MARIA PILAR

LATORRE MARTIN, M.LUISA

GLARIA MURILLO, CHRISTIAN

CASANOVA CIRAC, OLGA DEL PILAR

MATA BASCONES, M.PILAR

CRESPO FELIPE, M.LAURA

RUIZ-PEINADO MOURIÑO, OLGA

 20,0000

 5,0000

 10,0000

 20,0000

 15,0000

 5,0000

 5,8745

 8,1249

 5,0000

 11,6249

 3,2499

22002511

22000809

22002511

50017886

22004773

50010511

50010739

50018416

50010511

50005793

50008770

017854254

018012814

018008162

017152584

018021137

017709859

029115042

017870619

072876859

029092718

029105160

 145,3332

 131,1658

 95,8332

 55,8332

 45,8332

 55,8332

 51,6658

 41,9995

 45,8332

 30,9996

 19,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 6,0000

 8,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2000

 0,1000

 0,1000

 0,0500

 0,0500

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 171,5332

 144,7658

 111,9332

 81,8832

 68,8832

 66,8332

 64,6403

 61,1244

 56,8332

 49,6245

 31,2497

IES PIRÁMIDE

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES PIRÁMIDE

I.E.S. LA AZUCARERA

IES LUCAS MALLADA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES PILAR LORENGAR

I.E.S. PARQUE GOYA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES ÍTACA

IES RÍO ARBA

HUESCA

BARBASTRO

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TAUSTE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FISICA Y QUIMICA0590007

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9703

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PASCUAL LARRAZ, INMACULADA

FERNANDEZ SEBASTIAN, ANA M.

 2,2499

 0,0000

50008770

22003902

029103557

025436579

 8,9996

 9,4997

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 0,8000

 0,3500

 22,1495

 21,8497

IES RÍO ARBA

IES SAN ALBERTO MAGNO

TAUSTE

SABIÑANIGO

Destino:

Destino:

FISICA Y QUIMICA0590007

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9704

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

HERNANDEZ MORENO, SANTIAGO

LEZA VILLAR, M. CRUZ

GARCIA MADRUGA, M.PILAR

PEREZ DEL CASTILLO, M. MERCEDES

RUBIO DOBON, JOSE CARLOS

TERUEL DOÑATE, ANA

FERRANDEZ MARTINEZ, YOLANDA

NAVARRO PEREZ, M-ASUNCION

SUAREZ SANCHEZ, SOLEDAD

ORTIZ DE ZARATE AVILA, IÑAKI

BARRIONUEVO MORENO, FRANCISCO J.

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,2499

 2,2499

 1,0000

 2,7497

 2,8745

 2,2499

 0,0000

 0,2499

50008198

50010491

50018416

50010511

50010533

22002508

50010041

50009592

50011070

50011677

50011008

018421908

015837919

007474593

018164513

018437649

043415514

025461848

025449662

015954371

030589298

015385440

 147,3332

 55,8332

 33,8332

 10,9996

 9,4997

 9,4997

 14,9996

 9,7496

 8,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 8,0000

 5,0000

 7,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 7,0000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 8,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,1000

 6,0000

 0,6500

 0,0000

 0,3500

 0,5900

 4,9000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 158,9832

 66,8332

 48,1832

 28,8395

 27,9496

 25,4997

 24,7993

 19,6241

 17,2495

 13,0996

 12,2495

IES GOYA

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

I.E.S. PARQUE GOYA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES CABAÑAS

IES RAMÓN Y CAJAL

IES PEDRO CERRADA

IES GALLICUM

IES SIGLO XXI

IES VALLE DEL HUECHA

IES RODANAS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

HUESCA

UTEBO

ZUERA

PEDROLA

MALLEN

EPILA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9705

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LEJ CIPRES, CRISTINA CARME

GRACIADA MORENO, ANA BELEN

GARCIA-AMORENA ARTAL, MARIA EUGENIA

MORA DUARTE, ROSA M.

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,0000

44005177

50011513

22003288

44005190

018439687

017729263

025445718

073190060

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2253

 0,0000

 10,2495

 10,2495

 8,4748

 6,9996

IES BAJO ARAGON

IES TUBALCAÍN

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

SECCION DE IES SEGUNDO DE CHOMON
(TERUEL)

ALCAÑIZ

TARAZONA

MONZON

CANTAVIEJA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9706

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SAMPERIZ MALUENDA, JESUS

SUSIN BARRA, DEMETRIO

ORDOÑEZ GRACIA, MARIA ISABEL

GIL MARTIN, IGNACIO

VERGEL MORENO, M. ENCARNACION

CLEMENTE BARRANCO, ROSA MARIA

POTOC ALPIN, MARTA

MOLINERO MARTINEZ, M. CARMEN

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 7,9166

 2,2499

 2,2499

 2,2499

 1,2499

50011525

50010739

50019020

22002168

22004611

50018416

50017886

50010144

017140295

016264414

025150403

030630668

030634009

025151006

018168236

029102359

 139,3332

 41,8957

 35,9998

 29,9998

 9,4997

 9,4997

 9,4997

 9,4997

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 2,9000

 3,9000

 5,8000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,4000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,1000

 0,3400

 0,4500

 0,5900

 0,6500

 162,2332

 55,8957

 46,7998

 44,0164

 23,0896

 20,1996

 19,3396

 18,7996

IES MIGUEL CATALÁN

IES PILAR LORENGAR

VALDESPARTERA

IES BALTASAR GRACIAN

IES MARTINEZ VARGAS

I.E.S. PARQUE GOYA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES PABLO SERRANO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

GRAUS

BARBASTRO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

DIBUJO0590009

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

DPL

DPL

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9707

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GONZALEZ FERNANDEZ, IRENE ADELA

MARIN GRACIA, ROSA MARIA

TERREL CHICOTE, M. MERCEDES

VIDAL PALUD, OLGA MARIA

BARRACHINA VILLAGRASA, EVA

FORTEA VICENTE, BARBARA

RAMON GONZALO, ANA ROSA

SALVADOR HUERTA, SONIA

RAMIREZ AGUSTIN, M. ISABEL

CANOVAS FRANCO, JAVIER FCO.

BUEN CASTRILLO, MARIA LUZ

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 4,2499

 5,0000

 2,2499

 2,2499

 2,2499

 2,2499

 2,2499

50009211

50008198

50010511

50010995

50008174

50008186

50010511

50005793

50017886

50009166

50018416

017210239

017195570

016788031

025428876

017719242

018434272

025436270

029124306

025437787

029093423

017147895

 91,8332

 35,2500

 49,8332

 45,8332

 39,8332

 29,3331

 9,4997

 8,9996

 9,4997

 9,4997

 9,4997

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 7,0000

 2,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 5,0000

 5,5000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 3,6000

 9,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 0,2000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 101,6332

 71,2500

 66,0832

 59,8332

 52,0831

 42,3331

 22,8996

 22,7495

 20,7496

 20,0496

 19,8496

IES FÉLIX DE AZARA

IES GOYA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES MEDINA ALBAIDA

IES MIGUEL SERVET

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES TIEMPOS MODERNOS

IES ÍTACA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

I.E.S. PARQUE GOYA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES0590010

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9708

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SANCHO LAHOZ, MANUELA INES

MONCLUS LOPEZ, PATRICIA

BERNAL RUIZ, SUSANA

GUARC SANCHO, MARIA ELENA

ARNAL GALLEGO, MARIA CARMEN

BENEDICTO SIGNES, DAVID

NOAILLES FAES, MARIA CRISTINA

PRECIADO VIGUERA, PIO

 2,2499

 1,2499

 0,2499

 0,0000

 0,0000

 0,2499

 0,6249

 0,0000

50010041

22004773

50001349

50011732

50011069

50011252

50009129

50011008

029099974

036987605

025175133

073155434

005894352

018426501

048764203

016503533

 9,4997

 9,4997

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,2000

 6,6000

 6,1000

 0,0500

 0,1000

 0,2000

 0,7500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,7996

 18,8496

 10,4495

 9,7496

 8,9996

 8,4495

 8,2245

 7,0996

IES PEDRO CERRADA

IES LUCAS MALLADA

IES JOAQUÍN COSTA

IES MAR DE ARAGÓN

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES ZAURÍN

IES CINCO VILLAS

IES RODANAS

UTEBO

HUESCA

CARIÑENA

CASPE

CASETAS

ATECA

EJEA DE LOS CABALLEROS

EPILA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES0590010

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9709

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CACHO SORIA, EDUARDO

INIGO SIMAL, ANA JESUS

FERNANDEZ BAÑERES, CARLOS

ATARES PUEYO, MARIA ISABEL

BARECHE GRASA, LUIS MIGUEL

HERAS VILLANUEVA, M CARMEN

SANCHEZ ARROYO, ANA MARIA

LAMPLE MARCOS, EVA

PULIDO GRACIA, M.PILAR

GAYAN SANZ, MARIA DEL SOL

GRACIA ESCRICHE, RAUL

 7,5000

 20,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 12,8744

 4,2499

 12,5000

 11,7499

 1,8330

 8,5415

22010712

50008198

50010946

50010302

50010739

50006414

50017886

50017886

50008289

50008289

50010958

016792922

025150145

017859720

025430241

025144520

016521157

025138018

018030475

025427032

025159662

029101049

 127,3332

 103,6658

 40,8330

 55,8332

 49,8332

 28,2080

 47,8332

 33,3331

 29,3331

 33,3331

 31,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 3,0000

 10,0000

 5,0000

 8,0000

 9,0000

 6,0000

 2,0000

 6,0000

 6,3000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 7,2000

 9,0000

 6,3000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 1,1500

 4,5500

 0,0500

 0,0000

 1,2500

 1,3000

 0,0500

 142,8832

 131,9658

 67,9330

 67,0832

 64,9832

 64,6324

 63,1331

 59,8331

 58,5330

 51,4661

 48,8913

CPUIFP PIRÁMIDE

IES GOYA

IES ANDALÁN

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES PILAR LORENGAR

IES VIRGEN DEL PILAR

I.E.S. LA AZUCARERA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES PEDRO DE LUNA

IES PEDRO DE LUNA

IES MIGUEL DE MOLINOS

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9710

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CEÑA SERRANO, MARIA

CALVO DOMINGUEZ, NURIA CRISTINA

ESTRADA GARRAUS, ADRIANA

SISO CASTRO, SUSANA

CILLA CACHO, PEDRO

RODRIGUEZ ALAVA, RAQUEL

LAPIEDRA GASCON, ISABEL CARMEN

CARCELEN GUIU, BEATRIZ

PEREZ VILLALBA, ESTER

QUERO ESTEBAN, MARINA

MILLAN RUBIO, ANA ISABEL

 8,6245

 4,2499

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 6,6249

 4,2499

 4,2499

 2,2499

 1,2499

 0,0000

50010144

50018829

50005793

22004888

50010041

50011069

50011069

50011069

50001349

50011070

50011070

025477899

025449123

025168713

073195152

025441550

009410358

025476656

029126458

025183426

025183172

017742337

 29,9998

 28,1664

 29,9998

 25,4997

 20,9996

 19,9998

 19,9998

 17,4997

 8,9996

 8,9996

 9,4997

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 2,0000

 6,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 10,0000

 7,0000

 7,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 7,0000

 6,0000

 5,3000

 0,0500

 2,5000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8000

 0,0000

 0,0000

 47,6743

 46,0163

 42,9998

 42,4997

 39,9996

 34,6247

 33,2497

 30,8496

 29,0495

 23,2495

 21,7997

IES PABLO SERRANO

CPUIFP CORONA DE ARAGÓN

IES ÍTACA

IES BAJO CINCA

IES PEDRO CERRADA

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES JOAQUÍN COSTA

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

FRAGA

UTEBO

CASETAS

CASETAS

CASETAS

CARIÑENA

PEDROLA

PEDROLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9711

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PELAEZ LEMUS, CARMEN

PEDROS CUADRA, LAURA

SANCHEZ LOPEZ, LETICIA

DIAZ PICON, ANGELA

ANDRES SOLER, MARIA CARMEN

PERALTA MARRODAN, ANGELA

PLANA NACENTA, CARMEN MARIA

MARTINEZ ASENSIO, MARIA JOSE

ANTOLIN MARTIN, BEATRIZ

DOMINGO CADENA, TERESA

BERNE VALCARRERAS, SUSANA

 1,2499

 2,2499

 1,2499

 1,2499

 0,0000

 0,2499

 0,0000

 1,2499

 0,2499

 0,0000

 0,2499

22005121

50008770

22004773

50010533

50011719

50001179

22004955

50000874

22004773

22004611

50009129

018026355

017751100

025469164

030799500

018430327

029120977

018028696

018435219

076918235

017696048

025165014

 8,9996

 9,4997

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 0,9996

 0,9996

 2,4375

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,5000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 7,0000

 7,0000

 4,0000

 5,0000

 5,0000

 4,0000

 6,0000

 7,0000

 6,8000

 6,0000

 4,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2000

 0,1500

 0,1500

 0,0500

 0,2500

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 20,9495

 20,8996

 18,6996

 18,2995

 15,7496

 14,2495

 14,0996

 13,6874

 12,2495

 11,9996

 11,3995

CPUIFP SAN LORENZO

IES RÍO ARBA

IES LUCAS MALLADA

IES CABAÑAS

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

IES EMILIO JIMENO

C.P.E.P.A. MIGUEL HERNÁNDEZ

IES JUAN DE LANUZA

IES LUCAS MALLADA

IES MARTINEZ VARGAS

IES CINCO VILLAS

HUESCA

TAUSTE

HUESCA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

BELCHITE

CALATAYUD

HUESCA

BORJA

HUESCA

BARBASTRO

EJEA DE LOS CABALLEROS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9712

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GRANERO BERLANGA, ANA MARIA

DOMINGUEZ SANTAREN, MARIA PILAR

ARCARAZO LOREN, PATRICIA

MUÑOZ MERCHAN, IRENE

BLASCO MARTIN, MARIA VANESA

SANTERO RAMIREZ, AURORA

ALONSO CORTES, AURELIO

GONZALO LAFARGA, DIANA

DOMINGUEZ LOPEZ, MARIA CARMEN

HERNANDEZ MURILLO, ESTHER

DELGADO NUÑO, ANA PILAR

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

50001179

44005104

22005960

50010961

50009129

50011252

44004550

50010818

50011513

50011732

44005104

029108931

029089179

029134262

073202159

017451053

029102034

018438558

073203770

025449718

025478598

017715918

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 0,0050

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,3495

 11,2495

 11,2495

 11,2495

 10,8495

 9,5495

 9,2545

 9,2495

 9,2495

 9,2495

 9,2495

IES EMILIO JIMENO

IES VALLE DEL GUADALOPE

C.P.E.P.A. SOMONTANO

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES CINCO VILLAS

IES ZAURÍN

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

C.P.E.P.A. MARCO VALERIO MARCIAL

IES TUBALCAÍN

IES MAR DE ARAGÓN

IES VALLE DEL GUADALOPE

CALATAYUD

CALANDA

BARBASTRO

ILLUECA

EJEA DE LOS CABALLEROS

ATECA

UTRILLAS

CALATAYUD

TARAZONA

CASPE

CALANDA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9713

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

VILLACAMPA IÑIGUEZ, ISABEL

AÑON BORRAZ, ROSA ANA

GUTIERREZ RAMON, M. TERESA

ITURBIDE JARABA, MARIA JESUS

FONTANA RAMON, BEGOÑA NURIA

 0,2499

 0,0000

 0,0000

 0,2499

 0,2499

22004888

50011732

50011689

44004653

44005190

018169981

018429387

018026021

025152067

029122028

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,7000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,2495

 8,9996

 8,9996

 8,9495

 7,2495

IES BAJO CINCA

IES MAR DE ARAGÓN

SECCIÓN DEL IES "BAJO CINCA" DE FRAGA

IES PABLO SERRANO

SECCION DE IES SEGUNDO DE CHOMON
(TERUEL)

FRAGA

CASPE

MEQUINENZA

ANDORRA

CANTAVIEJA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9714

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PARRILLA ARANDA, CONCEPCION

GARRIDO GONZALO, SUSANA

AZNAR SANROMAN, ASCENSION

LUMBIARRES LOPEZ, MARTA DAMARIS

SANCHEZ GOMEZ, EVA MARIA

ACHA LONGARTE, MIREN GOTZONE

GUAZA MERINO, FERNANDO

LOPEZ RODRIGUEZ, ROCIO

SANMARTIN ESTOP, M. JOSE

PEREZ AZNAREZ, JESUS

LUCIA ESTOPIÑAN, GLORIA MARIA

 8,5415

 11,0415

 5,0000

 7,1664

 1,0000

 0,7497

 2,8745

 2,8745

 2,2499

 2,0000

 0,0000

50008289

50005793

50011070

50001349

44003223

50001167

50011690

50001167

44004045

50011732

44004653

018433906

017731920

025164078

040888027

029103474

030587782

045423102

025474565

025432324

025480363

018424114

 63,8332

 55,9998

 53,9998

 43,9998

 8,9996

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 8,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 10,0000

 2,5000

 6,5000

 6,0000

 7,5000

 4,5000

 3,5000

 3,0000

 3,0000

 1,5000

 6,0000

 6,0000

 4,2000

 6,0000

 7,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 0,0000

 0,5500

 0,5000

 0,0000

 2,9500

 0,0000

 1,0750

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 84,3747

 83,5913

 66,1998

 63,6662

 26,2496

 23,7494

 23,4491

 21,4241

 20,2495

 19,9996

 19,5996

IES PEDRO DE LUNA

IES ÍTACA

IES SIGLO XXI

IES JOAQUÍN COSTA

IES SEGUNDO DE CHOMON

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

SECCIÓN DEL IES REYES CATOLICOS (EJEA)

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES VALLE DE JILOCA

IES MAR DE ARAGÓN

IES PABLO SERRANO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PEDROLA

CARIÑENA

TERUEL

CALATAYUD

SADABA

CALATAYUD

CALAMOCHA

CASPE

ANDORRA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MUSICA0590016

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9715

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LANUZA BROSED, RAUL

VELA CABELLO, M. DEL CARMEN

OTAL VIÑA, JOSE ANGEL

ROYO NAYA, LUIS

ALVAREZ POLVORINOS, MARIA LUISA

SANZ JIMENEZ, RAUL

PALUS ACIN, MARIA BELEN

CARRAMIÑANA SANTOS, MARIA NURIA

OREA PARIS, CARLOS

FERNANDEZ DE HEREDIA MARIN, MANUEL

MUÑOZ UBIDE, EDUARDO

 18,6661

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 2,2499

 3,2499

 2,2499

 0,0000

 4,0000

 0,2499

 0,2499

22010712

50009211

50017886

50001830

50011008

50010533

22006113

50011008

50011252

44005128

44003247

018031995

025135224

018160074

017721968

009762129

025178781

018034235

025474850

029109704

025476327

025468942

 83,6658

 85,8332

 71,8332

 69,8332

 9,4997

 3,9375

 9,4997

 9,4997

 6,9375

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 9,0000

 4,0000

 6,0000

 1,0000

 9,0000

 3,0000

 7,0000

 6,0000

 5,6000

 7,6000

 6,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 0,5650

 0,0000

 0,0500

 0,2000

 0,2000

 0,0000

 0,2500

 0,1000

 0,0875

 0,0000

 2,3000

 117,8969

 97,8332

 87,4832

 82,6332

 25,4496

 22,1874

 21,9996

 21,5997

 18,0250

 16,2495

 15,5495

CPUIFP PIRÁMIDE

IES FÉLIX DE AZARA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES REYES CATÓLICOS

IES RODANAS

IES CABAÑAS

IES CINCA-ALCANADRE

IES RODANAS

IES ZAURÍN

IES SIERRA PALOMERA

IES FRANCÉS DE ARANDA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

EJEA DE LOS CABALLEROS

EPILA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALCOLEA DE CINCA

EPILA

ATECA

CELLA

TERUEL

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

EDUCACION FISICA0590017

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

DPL

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9716

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CUADRA GRACIA, MARIA

FANLO ARNAL, PATRICIA

 0,6249

 0,2499

44003247

44003235

025160943

018048918

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 5,0000

 8,8000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 12,4245

 12,2495

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES VEGA DEL TURIA

TERUEL

TERUEL

Destino:

Destino:

EDUCACION FISICA0590017

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9717

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SOLER NAGES, JOSE LUIS

MARTINEZ PEON, JUAN CARLOS

GUALLAR IGUACEL, OLGA

CARRERAS ALES, JUAN MANUEL

ANDRES OMEDES, M.PILAR

PONS BETRIAN, BEATRIZ

URGELLES GARGALLO, RAQUEL

MORELL SANZ, MARIA

MONTANER SAURAS, MIRIAN ELENA

CARRERO MIR, MARIA LUISA

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 20,0000

 0,2499

 2,9999

 0,0000

 2,2499

 2,2499

 2,0000

50009348

50700082

44700049

22006095

50009178

50700173

50700148

50700151

22700091

22700091

017147058

030595686

029170911

017999562

025147690

025474262

017742507

051948361

018035342

008037067

 68,8332

 71,9998

 71,9998

 23,9375

 17,4997

 13,4997

 9,4997

 9,4997

 9,4997

 8,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 9,0000

 6,2000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 7,6000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 11,3600

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,8000

 0,0000

 0,3000

 0,1000

 0,0000

 0,1000

 99,1932

 98,1998

 83,0998

 50,0375

 30,5496

 24,4996

 21,3997

 20,9496

 20,7496

 17,0996

IES AVEMPACE

EQUIPO ORIENT.EDUC.Y PSICOP.

EQUIPO GENERAL DE ALCAÑIZ

IES DE CASTEJÓN DE SOS

IES PABLO GARGALLO

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 3

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 4

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 1

EQUIPO GENERAL SOMONTANO-CINCA M-LITERA

EQUIPO GENERAL SOMONTANO-CINCA M-LITERA

ZARAGOZA

CALATAYUD

ALCAÑIZ

CASTEJON DE SOS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MONZON

MONZON

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA0590018

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9718

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

VALTUEÑA SALVACHUA, SAGRARIO

SANZ LATORRE, ANGEL

HINOJO LOPEZ, JOSE MARIA

IBAÑEZ HERRERAS, ALFREDO

SALLAN ARASANZ, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ NEBRA, ALEJANDRO

GIMENEZ LACAMBRA, JULIO

SANZ MOROS, SUSANA

SORIA GOMEZ, MARIA ALCIRA

 8,5415

 5,0000

 5,5414

 5,0000

 11,3745

 6,1665

 3,2499

 5,6249

 4,2499

50010995

50018416

50010511

50008277

50010302

50009567

22000809

22005388

50005793

016804463

025446995

027509085

003095900

025156215

029098234

018023029

050827775

025458457

 63,9998

 63,8332

 55,9998

 53,9998

 39,9998

 39,9998

 31,9998

 9,4997

 10,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 7,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,3000

 0,0000

 0,1000

 0,2500

 0,0000

 80,6913

 74,8332

 67,5912

 65,9998

 59,6743

 52,7663

 41,3497

 24,3746

 23,2495

IES MEDINA ALBAIDA

I.E.S. PARQUE GOYA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES JERÓNIMO ZURITA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES RÍO GÁLLEGO

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES ÍTACA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BARBASTRO

BINEFAR

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TECNOLOGIA0590019

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9719

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SALIDO ACERO, INES

GIL MENDIZABAL, ANA MARIA

LAZARO CALVO, MIGUEL

GABARRUS ALQUEZAR, ENRIQUE

BENTUE OLIVEROS, JORGE

CALVO RODRIGUEZ, ISMAEL

SUBIAS BARRADO, M. DOLORES

MARQUINA ANADON, MARIA EUGENIA

CRUZ GIMENO, MARIA JESUS

BADIA GONZALEZ, PILAR

DOMINGO IBARRA, JULIA M.

 11,8747

 5,0000

 12,7495

 3,0000

 2,8745

 2,2499

 2,0415

 2,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

50008174

50008459

50010958

50000163

50001349

22005765

22004611

22002168

22006101

44004045

50001179

051365508

017862889

025437248

025441445

025179798

016554881

018016458

017720778

025140293

072981962

072978147

 119,3332

 45,8332

 27,9998

 12,9375

 8,9996

 9,4997

 8,9996

 8,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 4,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 7,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 5,2000

 6,0000

 6,6000

 6,0000

 0,0500

 1,4306

 0,0000

 1,4000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 138,2579

 58,2638

 48,3493

 24,3375

 23,1241

 18,0496

 17,0411

 16,4495

 12,2495

 11,8495

 11,2495

IES MIGUEL SERVET

IES EL PORTILLO

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES CONDE DE ARANDA

IES JOAQUÍN COSTA

IES PIRINEOS

IES MARTINEZ VARGAS

IES BALTASAR GRACIAN

IES MONTES NEGROS

IES VALLE DE JILOCA

IES EMILIO JIMENO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALAGON

CARIÑENA

JACA

BARBASTRO

GRAUS

GRAÑEN

CALAMOCHA

CALATAYUD

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES0590058

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9720

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BENEDICTO GONZALEZ, ANA CRISTINA

SANCHEZ LAILLA, MARIA PILAR

LOPEZ DUARTE, LAURA

JIMENEZ LISTE, ALBERTO

SOLANA SANDOVAL, SEBASTIAN

PINA DOMINGUEZ, MARIA

JAURRIETA AYERDI, EVA MARIA

PEREZ SIERRA, FCO. JAVIER

LASIERRA VICENTE, MARIA YOLANDA

PARDO FANLO, MARIA

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

50001830

50009129

50011252

50010961

22005388

50011732

22001917

44004653

22005391

22005406

029109869

072977312

017758036

017736780

025478130

029120930

052440962

052445345

018039489

018172381

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 6,0000

 5,8000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,8000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 1,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,2495

 11,1495

 10,9996

 10,4495

 10,2495

 9,2495

 9,2495

 9,0495

 8,2495

 8,2495

IES REYES CATÓLICOS

IES CINCO VILLAS

IES ZAURÍN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES MAR DE ARAGÓN

IES RAMÓN J. SENDER

IES PABLO SERRANO

IES LA LLITERA

IES SOBRARBE

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

ATECA

ILLUECA

BINEFAR

CASPE

FRAGA

ANDORRA

TAMARITE DE LITERA

AINSA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES0590058

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9721

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LORENTE USAN, M.ASUNCION

LASHERAS FERNANDEZ, ESTHER

VERA SORIANO, ARTURO

FUERTES SANZ, ANA ANGELES

PALOMINO LOPEZ, JOSE LUIS

CASTELLO ALONSO, MARIA PILAR

AZNAREZ MAIZA, MARIA CRUZ

CIRIA VIÑUALES, RAFAEL

LANGA MATA, MARTA

SANCHEZ LATORRE, MANUEL

GONZALEZ AGREDA, RAIMUNDO

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 4,0000

 2,2499

 1,0000

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

50010739

50018428

50005793

50001349

22002508

44003247

50001830

22005030

50010533

50011677

50000874

073065777

025148394

017724285

018422270

038814057

018426107

029142196

018036596

025468796

025159026

025483550

 39,3331

 41,8332

 26,8330

 24,8330

 10,9996

 8,9996

 8,9996

 0,9996

 4,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0500

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 1,4800

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 53,3331

 52,8332

 39,3130

 38,8830

 21,0996

 17,2495

 15,9996

 13,9996

 11,2495

 9,2995

 9,2495

IES PILAR LORENGAR

I.E.S. DE UTEBO

IES ÍTACA

IES JOAQUÍN COSTA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES REYES CATÓLICOS

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES CABAÑAS

IES VALLE DEL HUECHA

IES JUAN DE LANUZA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

CARIÑENA

HUESCA

TERUEL

EJEA DE LOS CABALLEROS

SARIÑENA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

MALLEN

BORJA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA0590059

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9722

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BLANCO JUSTO, PABLO JOSE

BORDONABA BOSQUE, ANA

AGUIRRE AGUIRRE, CLARA

LAHOZ ECHEVERRIA, PILAR

VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO

GARCIA TRILLO, DANIEL

CAMA CODOÑER, ESTHER

MORALES YUSTE, ANA BELEN

MARCO HERNANDEZ, M.ANGELES

ALONSO SANZ, M. ASUNCION

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 0,0000

 5,0000

 0,2499

50010284

22004611

44005116

50001167

22004888

44005177

22000809

22001917

44003211

44004550

013779004

018034738

018431619

017158683

034997799

025172161

018034895

029115222

018423443

073067535

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 0,9996

 103,6658

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 3,9000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,2500

 0,4300

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,2495

 7,4995

 7,4296

 7,2495

 7,2495

 7,2495

 7,2495

 5,8996

 114,6658

 7,2495

IES COMUNIDAD DE DAROCA

IES MARTINEZ VARGAS

IES GUDAR-JAVALAMBRE

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES BAJO CINCA

IES BAJO ARAGON

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES RAMÓN J. SENDER

IES SANTA EMERENCIANA

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

DAROCA

BARBASTRO

MORA DE RUBIELOS

CALATAYUD

FRAGA

ALCAÑIZ

BARBASTRO

FRAGA

TERUEL

UTRILLAS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

0590059

0590101

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9723

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

RUBIO RUIZ, JAVIER

CANALES GIMENEZ, MARIA CARMEN

RIVAS GIL, MARTA MARIA

REVILLA PALOMAR, ENCARNACION

ROMERO MIGUEL, MANUEL A.

ISARRE ARNAL, JOSE RAFAEL

ALBESA BENAVENTE, SANTIAGO J.

CLAVERIA MALO, SARA MARIA

PEREZ ABRIL, RAFAEL

MARTINEZ GALLARDO, RUTH

 7,3329

 0,0000

 2,2499

 12,4579

 5,0000

 0,0000

 0,2499

 5,0000

 7,8745

 3,2499

50010314

50010144

50005690

50010156

50010314

22003288

22003288

22002491

50010156

50011070

029088484

017722766

017732736

016806820

013137149

018046049

017718458

018011826

018432863

073244653

 23,9998

 9,4997

 9,4997

 21,9998

 63,9998

 0,9996

 0,9996

 100,1664

 35,9998

 19,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 3,5000

 6,0000

 3,5000

 4,3000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 37,3327

 22,4997

 17,8496

 43,4577

 72,5498

 6,9996

 4,7495

 109,4664

 49,8743

 32,2997

CPUIFP LOS ENLACES

IES PABLO SERRANO

INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL
ESPECÍFICA

IES MIRALBUENO

CPUIFP LOS ENLACES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IFP ESPECÍFICA MONTEARAGÓN

IES MIRALBUENO

IES SIGLO XXI

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MOVERA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MONZON

MONZON

HUESCA

ZARAGOZA

PEDROLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

0590105

0590106

0590107

0590108

0590111

0590112

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9724

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CALVO ACIN, ANA MARIA

CRESPO EMPERADOR, PEDRO MIGUEL

MARIN MELLADO, GUADALUPE

 5,0000

 20,0000

 5,0000

50009567

50017886

44003211

017214619

017161716

032039885

 57,8332

 143,3332

 17,4997

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 6,0000

 3,5000

 6,0000

 0,0500

 0,0000

 1,7000

 68,8832

 166,8332

 39,1997

IES RÍO GÁLLEGO

I.E.S. LA AZUCARERA

IES SANTA EMERENCIANA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

Destino:

Destino:

Destino:

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

CULTURA CLASICA

0590117

0590803

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9725

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ORDUNA TIERZ, FRANCISCO J.

TUNEZ VICENTE, SALVADOR

SUPERVIA BARRAU, MARIA INES

ALONSO LIZONDO, JOSE MIGUEL

YAGÜE FRANCO, JESUS JAVIER

BERNUES DIESTE, JAIME

LEON RUIZ, FRANCISCO J.

PEREDA BRAVO, M.SAGRARIO

ARRIBAS MARTINEZ, RAQUEL M.

 0,0000

 0,2499

 0,2499

 0,2499

 11,3332

 4,8329

 20,0000

 7,0000

 0,2499

22002511

50009567

50011537

50009567

50018829

22002521

22010712

50008460

44003235

017986721

018433240

018033109

073066462

025468532

018040127

051633154

013096309

024364626

 23,9998

 0,9996

 0,9996

 117,3332

 35,9998

 9,4997

 215,3332

 115,8332

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 6,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,7000

 6,0000

 0,5000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 30,4998

 7,3495

 7,8495

 123,5831

 53,3330

 20,3326

 241,3332

 127,5332

 9,2495

IES PIRÁMIDE

IES RÍO GÁLLEGO

C.E.E. RINCON DE GOYA

IES RÍO GÁLLEGO

CPUIFP CORONA DE ARAGÓN

IES SIERRA DE GUARA

CPUIFP PIRÁMIDE

IES LUIS BUÑUEL

IES VEGA DEL TURIA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA PRACTICA

COCINA Y PASTELERIA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

PATRONAJE Y CONFECCION

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591026

0591201

0591206

0591209

0591212

0591217

0591220

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9726

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GUILLEN LOPEZ, FRANCISCO JOSE

TOBIAS BAZAN, BEATRIZ

ALLUE OLIVA, ANA MARIA

PLAYAN LABRADOR, EVA

ORGAZ PALOMERA, CARLOS

PARICIO HERNANDEZ, CARMEN

BURRO ALAEZ, JUAN DANIEL

 0,2499

 0,0000

 0,0000

 0,2499

 4,4998

 0,2499

 0,0000

22004891

50008460

22002491

50700185

22005121

50010314

50010314

052819194

017713456

017997704

018037538

001822362

018431312

025456737

 0,9996

 135,3332

 68,6656

 8,9996

 36,9996

 0,9996

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 7,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 5,1000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,2495

 141,4332

 76,6656

 15,2995

 49,6994

 14,2495

 8,0996

IES BIELLO ARAGÓN

IES LUIS BUÑUEL

IFP ESPECÍFICA MONTEARAGÓN

EQUIPO ORIENT.EDUC.Y PSICOP.

CPUIFP SAN LORENZO

CPUIFP LOS ENLACES

CPUIFP LOS ENLACES

SABIÑANIGO

ZARAGOZA

HUESCA

FUENTES DE EBRO

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

0591222

0591225

0591226

0591227

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9727

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ARTAL PLANES, EDITH  0,0000

44004173

018043693  0,9996  0,0000  6,0000  6,0000  0,2000  13,1996

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA
TERUEL

Destino:

PIANO0594423

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0594

Ver: 0

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

4

Bil.: 0 Iti:: 0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9728

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28-OCTUBRE-2011

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CANO RODRIGUEZ, JOSE LUIS

MESTRE LOPEZ, ANA CRISTINA

GIL TRIGO, M.TERESA

 6,8747

 4,4580

 20,0000

50017311

50017311

50017311

017828985

025156712

017858404

 63,9998

 23,9998

 205,3326

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 2,0000

 0,0000

 5,4000

 6,0000

 9,6213

 0,0100

 1,2500

 80,4958

 38,8678

 234,5826

ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO

ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO

ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO GRAFICO

HISTORIA DEL ARTE

0595507

0595512

0595516

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0595

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9729

ANEXO III
Relación de participantes del Concurso de Traslados que han

presentado renuncia

025452051
016557234
025134848
025134680
017714786
017711083
016598902
029134066
018030297
036966172
073078308
030801684
017689964
015846441
029089566
018165771
013133116
025135615
017683914
025436156
025442843
017694553
025149831
025452597
017858158
025152037
017691448
072877555
025443513
052440624
017994103
017199710
044905757
029098563
018438078
009383296
025481022
025439579
016506341
018007081
025169125
018419630
072018634
017702649
025466958
017188948

Dni

0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

ARIAS
BARRIO
BENEDI
BENITO
BLASCO
BROC
CALONGE
CARRERO
CASTELLAR
CAVERO
COMIN
DELGADO
DIEZ
DOMINGUEZ
ESTAUN
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FRAILE
GARCIA DEL
GRACIA
GRACIA
GUERRERO
GUTIERREZ
HERRANZ
IBAÑEZ
JARBOLES
LACAMARA
LAFARGA
LAZARO
LORENTE
MARTINEZ
MARTINEZ
MERINO
MIRAMON
MORENO
NUÑO
OLMO
PEREZ
RAMIREZ
RIVA
RUIZ
SALVADOR
SAN ILDEFONSO
SANCHO
SANMARTIN
SUÑEN

P. Apellido

ANTORANZ
BASTIDA
MAS
GONZALEZ
PERUN
CAVERO
ESCUDERO
BONAFONTE
OTIN
CASTILLO
LOSCOS
GARCIA
ASENSIO
EQUIZA
SODETO
ASPIROZ
NAVARES
MURLANCH
BARRIO
FANLO
TURRAU
GARCIA
SANZ
MURO
LARRAZ
PELLEJERO
TEJERO
BARTOLOME
CALVO
GRACIA
LAVILLA
VERON
ALONSO
ARCOS
SERRES
RIVERO
CORRECHER
SUSO
MARTINEZ
GALINDO
VEGA
MARCO
UGARRIZA
MARTIN
ESTOP
EZQUERRA

S. Apellido

INES ELOISA
ELOY
M.PILAR
JUANA MARIA
AGUSTIN
MIGUEL ANGEL
MONICA
BEATRIZ
CARLOS
MARIA PILAR
YOLANDA
MARIA TERESA
MARIANO
FRANCISCO J.
MARIA ASUNCION
MARIA JESUS
RAQUEL
Mª ASUNCION
FERNANDO JOSE
M.PILAR
M.VICTORIA
JESUS
RUBEN
JOSE MANUEL
JOSE LUIS
JAVIER
MERCEDES
VICENTE
FERNANDO
RAQUEL
MIGUEL A.
JESUS
SILVIA
JOSE CARLOS
MARIA PILAR
RAFAEL
GONZALO
ENRIQUE
ANGEL
ANA MARIA
FRANCISCO A.
MARIA JESUS
ANA M.
M.CLARA
M. MERCEDES
JOSE BENITO

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9730

ANEXO III
Relación de participantes del Concurso de Traslados que han

presentado renuncia

017435328
029114836
018447786

Dni

0590
0590
0590

Cuerpo

TEMPRADO
VALLADARES
VILLAR

P. Apellido

CARRASCON
VILLUENDAS
AZUARA

S. Apellido

JOSE P.
DAVID
NATHALIE NADIA

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9731

A
N

E
X

O
 IV

 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 A

L
FA

B
É

T
IC

A
 D

E
 R

E
C

L
A

M
A

C
IO

N
E

S 
A

 L
A

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

L
 

C
O

N
C

U
R

SO
 D

E
 T

R
A

SL
A

D
O

S 
D

E
 E

N
SE

Ñ
A

N
Z

A
S 

M
E

D
IA

S 
- C

U
R

SO
 2

01
1/

20
12



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

1

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9732


